
Pytania i odpowiedzi do SWZ na wyłonienie wykonawcy na dostawę, montaż i uruchomienie aparatury 

naukowo-badawczej w postaci systemu do chromatografii cieczowej do oczyszczania białek z 

możliwością pomiaru przy długości fali 280nm jednocześnie wraz z kolektorem frakcji dla Wydziału 

Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ.  

 Nr sprawy 80.272.266.2023 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 1 

 

 UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl ; www.uj.edu.pl 
          www.przetargi.uj.edu.pl 

 

 

Kraków, dnia 13 lipca 2023 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Szanowni Państwo,  

Uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynęły pytania 

dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 

§ 5 ust. 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie punktu? Gwarancja udzielana jest na 12 bądź 

24 miesiące. Technicznie nie mamy możliwości wydłużać gwarancji o kilka dni po każdej naprawie. 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie punktu: § 5 ust. 9.Wzou umowy 

 

Pytanie nr 2 

§ 7 ust. 1 a) b) d) e) f): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar do wysokości 5% 

wynagrodzenia brutto?  

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie nr 3 

§ 7 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar do wysokości 5% wynagrodzenia brutto? 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie nr 4 

§ 7 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar do wysokości 5% wynagrodzenia brutto?  

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część. 

                                                                                                                                

                                                                                       Z poważaniem,  

 

 

 

 

 

mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/

		2023-07-13T10:18:14+0200
	Piotr Wacław Molczyk




